

Sąd Rejonowy w Kole

62-600 KOŁO, ul. Włocławska 4
tel.: 63 22 82 800, fax 63 22 82 870
e-mail: zamowienia@kolo.sr.gov.pl

Koło, dnia 23 września 2020 r.

OA-3540-114/20

Sąd Rejonowy w Kole w związku z prowadzonym postępowaniem na „**Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej remontu części pomieszczeń budynku Sądu Rejonowego w Kole**” na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843) oraz na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Sądzie Rejonowym w Kole o wartości poniżej kwoty 30 000 euro z dnia 1 października 2019 roku. przedstawia treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 22 września 2020 r. drogą mailową wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosimy o określenie, czy planowany zakres prac obejmuje remont, czy przebudowę w rozumieniu prawa budowlanego. Ze związanego opisu przedmiotu zamówienia wydaje się, że mamy do czynienia z przebudową.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że do głównych zadań należy zaliczyć m.in.:

1. wyburzenie ściany pomiędzy pom.12 a 20,
2. wyrównanie poziomów pomiędzy posadzkami w pom. 12 i 20,
3. wymiana drzwi wewnętrznych przy pom. 12 na drzwi dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych,
4. wyburzenie istniejącej półokrągłej zabudowy w pom. A1,
5. wykucie okna w istniejącej ścianie pomiędzy pom. A1 a 1.

Zgodnie z Rozdz. I pkt 5 zaproszenia Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej przed sporządzeniem oferty.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie szkicowego rzutu obiektu z zaznaczonymi strefami do przebudowy. Nie musi to być archiwalna dokumentacja budowlana, wystarczy zaznaczyć kolorem na kopii planu ewakuacji.

Odpowiedź:

Rzut parteru budynku Sądu Rejonowego w Kole wraz z zaznaczonymi strefami stanowi zał. 1 do przedmiotowego pisma.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie dokumentacji fotograficznej stanu istniejącego.

Odpowiedź:

Dokumentacja fotograficzna stanu istniejącego stanowi zał. 2 do przedmiotowego pisma.

Pytanie nr 4

Czy pomieszczenia objęte przebudową posiadają sprawną wentylację, czy też jej zaprojektowanie stanowi część przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w pom. 1, 12 i 20 znajduje się instalacja wentylacja. Zgodnie z protokołem z dnia 20.01.2020 roku z okresowej kontroli sprawności przewodów i podłączeń wentylacyjnych w/w instalacja działa prawidłowo.

Z poważaniem

p.o. **DYREKTORA**
Sądu Rejonowego w Kole

Ewa Walczak-Jasińska